
RAD,Ą  
C E Wj C E 

UCHWAŁA NR XLII/354/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Cewice uchwala co następuje: 

1. 

Ustala się  sieć  publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cewice: 

1) Przedszkole Publiczne w Cewicach w Zespole Szkół  w Cewicach z siedzibą  w Cewicach, ul. Wincentego 
Witosa 65, 

2) Przedszkole Publiczne w Siemirowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Siemirowicach z siedzibą  
w Siemirowicach, Osiedle Na skarpie 2. 

2. 

Ustala się  sieć  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Cewice: 

1) Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Siemirowicach Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich 
w Siemirowicach z siedzibą  w Siemirowicach, ul. Szkolna 15, 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim z siedzibą  w Maszewie Lęborskim, 
ul. Szkolna 5, 

3) Szkoła Podstawowa w Łebuni z siedzibą  w Łebuni, ul. Sportowa 7, 

4) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leśników Polskich w Przerytem z siedzibą  w Pieskach 
45. 

3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

4. 

Traci moc Uchwała Nr XXXlI274!2013 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2013 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę  Cewice. 

Id: FAA5BC9F-DB96-4234-A6DC-3EB03DF022F4. Podpisany Strona I 



* 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodiiićzący Rady 

r\) 
WiesłaKeIIer 

Id: FAASBC9F-DB96-4234-A6DC-3EB03DF022F4. Podpisany Strona 2 



JĄ  
Y 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina 
Cewice. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosiri TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

